Vorderradbremse Front Wheel Brake
Frein Avant




1]
10

80
103 1001

108 10%

1nz

R 50 60

R 50/2 60/2
R50S

R 69

R69 S

Yerderrads chwinggabel
Front fork
Fourche oscillante avant

— Vorderradbremse - Bremsbacken und Bremshebel
~ Front wheel brake - Brake shoes and broke lever
— Frein avant - Mdchoires et levier de frein

341436.3

&/11

1.10.1967




Anderungen

VYerderradschwinggobel  ~ Vorderradbremse - Bremsbacken und Bremshebel 3414353
Front fork — Front wheel brake - Broke shoes ond brake lever Modifications
Fourche oscillonte avant — Frein avont - Méchoires et levier de frein .
/11 1.10.1967 Modifications
; Stiick/E ) Bild
And:‘:.ung Bh'lllfl Teil-Nr. - E}z AL ToiI-Benengung Denomination of parts Dénomination de piéces A"dﬁ::""g r:lr. Teil-Nr. Bemerkung
&0 /2
Vorderradbremse Front wheel brake Frein avont
1 3411206027410 [0 | |1 |1 Yorderrad-Bremshalter Front wheel brake holder Plateau de frein avant
2 (3411206016700 |V 0|01 Einstelibolzen Adjusting pin Axe de régloge
3 (23401066286 11 |1 {1 (1 | Scheibe Washer Rondelle
4 (o711 991605 1 1 {11 |1 |1 Sechskantm.M8 x 1-6 S cad. Hex.nut M 8x1-65 cad. Ecrou six pansM8x1-6 5 cad.
5 (36312060227 | 1 |11 (1 |1 Steckachse Flooting axle Axe de rove
6 Jo711 9931089 | 1 |1 (1 |1 (1 Scheibe 15 Stahl cad. Washer 15 steel cod. Rondelle 15 acier cad.
7107109922155 11 |1 (1 |1 1 Sechskantm.M14x1,5-6 verchr. |Hex nutM14xl,5-6 chrome-plar. | Ecrov six pans MI4xl 5—6 chromé
B 136312060874 | Y (1|1 (1 |1V Reduzierbiichse Reducing bushing Doville de réduction
¢ |3411 20602020 2 (2|2 ]2 |2 Bremsbacken Brake shoes Méchoire de frein
10 |34112060235 ] 2 (2 |2 |2 |2 Bremsbelag Broke lining Gomiture de frein
11 | 07119949213 |18 |18 (18 (18 |18 Kupter-Rohriet Copper rivet Rivet creux cuivre
Bremsbacken- u. Bremshekel- Brake shoes and brake lever Commande des machoires et du
Befdtigung oparation levier de frein
12 134112060237 [ 1 [V [0 [0 |1 Bremsbackenfeder, unten Brake shoe spring, bottom Ressort inf. de machoire
12 1342120602320 1 [V |1 |1 |1 Bremsbackenfeder, oben Brake shoe spring, top Ressort sup, de machoire
13 [ 341120602771 |2 |1 |1 |1 Zugfeder Draw spring Ressort de tension
14 | 13428009579 | 4 (4 (4 |4 |4 | Scheibe Wosher Rondelle
15 | 071199451101 2 [2 12 |2 |2 | Splint 2x20 Cotter pin 2x20 Goupille 2x20
16 | 34112060259 | 2 |2 |2 |2 |2 | Scheibe Washer Rondelle
17 34112060206 | ) (R |0 |1 |1 Bremsschlissel A Brake spanner A Caome A
18 | 34112060207 | Y (1 [0V (1 |1 Bremsschiissel ¥ Broke spanner ¥ Came V¥
19 (34112060210 2 (2|2 |2 |2 Hebel Lever Levier
2 |071199122671 2 | 2 | 2 {2 [2 | Sechskontschr.M6 x28-8Gcad. |Hex. screw M6 x28—8 G cad. Yis six pans M 6x28-8 G cad.
20 |07119932070 2 (2 |2 |2 (2 Federscheibe B & Spring washer B 6 Rondelle &lastique B 6
22 |0711 9922053 ( 2 12 |2 2 (2 Sechskantm, Mé—4 S cad, Hex. nut M 665 cad.. Ecrou six pans M 6—6 5 cad.
Anschlugteile f. Hendbremse- Attachment parts f. hand broke Licison entre cable et levier
Bowdenzug om Bremshebel bowden cable on brake lever de frein
23 [ 34112060182 2 (2 |2 |2 |2 Gelenkbolzen (0. Bremshebel Joint bolt (on brake lever top Axe (sur levier en haut et en
oben und unten) and bottom) bas)
24 | 3411206007800 () [ 1 |1 (1) Sechskantmutter Hex. nut Ecrou six pans




Anderungen

Vorderradschwinggabel  — Lenker - Lenkergriff und Kupplungshebel 2.7+21.5
Front fork — Hondiebar - Handlebar grip and clutch lever Modifications
Fourche oscillonte avont — Guidon - Poignée et levier d'embrayage L
/M 1.10.1967 Modifications
&nd . Stiick/E . .
n ;:-ung Bl:ll:j Teil-Nr. 5'; Eo?fz at?s 6'; e:s Teii-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces A"d:l:""g BN'Ird Teil-Nr. Bemerkung
60 |60/2
Lenker Handlebar Guidon R 50/2 Fg 633 456 -~
* 36 |31 72 2072127 { RE9S Fg 657 099~
25 3271207210741 |1 |V | E |1 Lenker chne Osenschrouben Handlebar without eyebolts Guidon sans vis d’oeillet
2327020731062 12|12 |2 |2 Osenschraube Eyebolt Vis d'oeillet
273272072288 2 (2|2 |2 |2 Klemmschraube Fastening screw Vis & méplat
2200719922093 2 |2 |2 |2 |2 Sechskantm. M8 x1—6 Scad. Hex, nut M8 x1-46 S cad, Ecrou sixpans M8 x1-6 Scad.
Fir Lenker an der Gabel fih- Faor handlebar on fork guide, Guidon surguidage de fourche
rung, oben top supérieur
30 07119933108 | 2 (2|2 12 |2 Federring B 10 Spring ring B 10 Rondelle élastique B 10
31 |o711 99221221 2 |2 ]2 {2 |2 | Sechskontm M10x1-6Scad. [Hex.nutMI10x1-63 cad. Ecrou sixpans M 10 x 16 5 cad.
Lenkergriff *Mund Kupplungs. |Hondlebar grip *™¥ and clutch Poignée *T et levier d"embray-
hebel lever age
32 (32722072195 | 1 |V [0 [1 |1 Lenkergriff *™ (Festgriff) fir 1 Hondlebar grip *™¥ (fixed grip) Poignée *™{fixe) p. machines
Maschinen mit Blinklicht f.motorcycles with blinker avec feux clignotants
32o| 3272202179 | Y |V [V {1 |1 VerschluBkoppe {Gummi) Terminal cap (rubber) Monchon de caoutchoue
34 |32722072314 - |~ -1 | - Kupplungshebel m.Zindhebel, |Clutch lever with spark hand Levier d'embrayage avec levier
Kpl. fever, Kpl. d'allumage, Kpi.
35 132722072223 Y [V [V |1 |1 Keil zur Klemmverbindung om  |Wedge for terminal connection Clavette de serrage ou guidon
Lenkerrohr on handiebar tube 1
* 7220027 VIV =0 Gelenkstiick m.Klemmschraube |Articulated beom w.fasten,screw | Articulation av. vis de serrage
3% (3272202330 | - | - | = |1 &= Gelenkstiick m.Klemmschroube |Articuloted beom w.fasten.screw | Articulation av. vis de serrage
37 322207229 (1 |V [ 1 |1 |1 Klemmschraube f. Gelenkstiick | Fastening screw farticul.beam Vis de serragep.articulation
Fiir d.Kuppl~-Hebel a.Gelenkstck. | For clutch lever on articulat.beam | Articulation du levier d'embrayage
gizz7z20m2217 01 v pY |1 Hebelschraube Lever screw Vis pivot
39 107119936135 11 (1 |1 (1 |1 Zahnschaeibe J 6,4 Stor washer J 6,4 Rondelle &ventail J 6,4
40 07119922053 | 1 | Y [Q |1 |1 Sechskonmutter M 6 cad. Héx. nut M 6 cad. Ecrou six pans M 6 cod.
Kuppl.-Bowdenzug- Anschlubteile | Attach.parts f.clutchbowdcoble | Fixation du cible d’embrayage
41 327222072220 § V|1 |1 1 (1 Bowdenzug-Verstellung, Kpl. Bowden cable control, Kpl. Régloge de cdble, Kpl.
42 07119988505 1 1 |1 1 |1 (1 Létnippel-Aulnohme A Solder nipple holder A Douille d'embout A
43 |0711 9988530 ) 1 [1 {1 |V |1 Latnippel B 2,3 Solder nipple B 2,3 Embout étomé B 2,3




Anderungen

Vorderradschwinggabel  — Vergaserdrehgeiff mit Hebel 2.7 L
Front fork > - Thrgﬂle twistggrip with lever Modifications
Fourche oscillante ovant — Poignée fournante des gaz avec levier T J Tioes Modifications
Stiick/E .
Rnderung |Bild| 5o N, R AR|R R R Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces RAnderung |Bild|  1gj.Ny. Bemerkung
Nr. Nr. 50 [50/2[503 | 89 |65 , Nr. Nr.
80 /2
Vergaserdrehgriff = mit Hebel | Throttle twist grip r7* with Poignée toumante des gax R 50/2 -+Fg 634 420
|ever avec |evier * 44 32 72 2072353 R 60/2 -.Fg 624 780
* 451 32 72 2072175 R505 =—+Fg 565 634
* 44 132722072383 ¢ 1 [ 1 [V 0 | Gasdrehgriff fir Kipp-Blink- Twist gas grip for tipping blin- | Poignée tournante d.gaz p.inter- R69S —Fg657 823
schalter ker switch rupteurbasculant de clignotant
. 45 132722002175 | Y v Y | Schalteroufnahme fiir Kipp- Switch attachment for tipping Support pour inferruptour de R 50/2 Fg 634 421—
Blinkschalter blinker switch clignotant . 47| 32 72 2072180 R 60/2 Fg 624 781 =
* 47 32722072180 § -1V |V | = [ Schalteraufnahme fir Schwenk- | Switch attachment for slewing Support &' interrupteur oscillant REPS Fg 657 B24—»
Blinkschalter blinker switch de clignotant R30S Fg 565 635 =
B 132722001209 | -1 1Y | -1 Kiemmschraube Fastening screw Vis de serrage
4 13272200076 - [0 11 [ =] Linsensenkschraube f.Schalter- [ Lens heod countersunk screw Vis & téte fraisée bombée pour
aufnahme for switch attachment support de clignotont
5032722072250 | 1 g1 |1 |1 | Gehdusem.Klemmschroube Housing with fastening screw Boitier avec vis de serrage
SRR 1111 Bremshebel m.Biichse u.Finger- | Brake lever with bushing ond Levier de frein avec doville et
rillen finger grooves rainures d'occrochage
Fiir den Hebel om Gehduse For lever on housing Levier sur boitier
S2 132722072217 ) -5 v 1Y ) =9 Hebelschraube ) Lever screw Vis de levier
5310711 9936131 | - [V |1 [ = {1 Zahnscheibe A 6,4 Star washer A 6,4 Rondelle éventoil A §,4
5107119922053 | _ |t [ 1 [~ [} Sechskontm,M6—6 $ cad. Hex.nut M 66 5 cad. Ecrou six pans M 6=6 S cod.
Handbremsbowdenzug- Ane Attachment ports for hond broke | Fixation du cible de frain &
schluBteile bowden cable main
53272207220 { (Y [1 |~ |1 Bowdenzug-Verstellung Bowden cable control Réglage du cible
5 (07119988505 | — 11 [ 1 |- |1 Latnippel-Aufnahme A | Solder nipple holder A Douille d’embout A
57 (07119988530 | — [ 1 (1 [= (1 Limippel B 2,3 Solder nipple B 2,3 Embout étané B 2,3
Gasdrehgriff-Betdtigung Gas twist grip operation Commaonde depoignée tourn.dgoz
g|3zr22022177 | v (LY [T |1 Gummigriff r= Rubber grip = Poignée cooutchouc £+
selazr2072t79 Ly LU J v (% L Verschiugkappe (Gummi) Temninol cap {rubber) Embovt coovtchouc
60 (32722072261 |1 |1 [ 1 |1 |1 Anlavischeibe Starting washer Rondelle de frottement
61 (32722072384 f 1 |V [ 1 {1 |1 Nocken, Kpl., Coms, Kpl. Came, Kpl.
62 |32722072382 | 1 11 [V |1 |1 Deckel Cover Couvercle
63 [3272207225¢ |1 (1 (1 |V | Linsensenkschraube f. Deckel |Lenshead countersscrew f.caver | Vis atate fraisée bombée p.couv.




Anderungen

Vorderradschwinggabel — Vergaserdrehgriff mit Hebel « Rader R 50 und R69 32.7+36.3 L
Front fork — Throttle twist grip with lever - Wheels R50 and R69 Modifications
Fourche oscillante ovant - Poignée tournente des goz avec levier - Roues R50 et R69 A
o/M 1.10.1967 Modifications
fnd Bi Stiick/E . Bil
n ,::mg NII:’ Teil-Nr. 5% E‘;z 5:3 s'; s:s Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces Knd:‘:lung I':lrd Teil-Nr. Bemerkung
60 /2
64 07119988550 2] 2| 2| 2|2 Lémippel Cf.Gasbowdenzug- | Solder nipple C f. gas bowden Embout étomé C pour ciible de . 74] 36 31 4038211
AnschiuB cable attachment gaz * 751 36 31 4038204
65 32722012223 | 1 [ 1| 1|1 | Keil zur Klemmverbindung Wedge f. teminal connection Clavette de serrage * 76| 36 31 4038173
66 | 51162072295 | v | = - | 0 | = Riickspiegel (eckig)m. Befest.- | Rear view mirror (rectangular) Miroir rétroviseur {rectangulaire) - 771 07 11 9930065
Schelle with attachment clip avec collier * 80| 07 11 9985010
67 | 71609038106 | V| V| V1 [ Glas f. Rickspiegel {eckig) Glass Frear viewmirror(rectang.) | Verrep.rétroviseur{rectangul.) * 81| 36 31 4038225
68 (51162072296 | — | 1| 1 | — |1 Riickspiege! {oval) m. Schroub- | Rear view mirror {oval} with Miroir rétroviseur (ovale) avec * 82| 3631 4038229 {R50  —Mot. 556 241
gewinde screw thread fixation par vis . 84| 35 31 4038241 R69  =eMot. 652 304
.69 | 51167080582 1 ¢ 1[0 1|1 |1 Glas f. Riickspiegel (oval) Glass . rear viewmirror (oval) | Verre p.rétroviseur (ovale) * 86| 36 31 4038255
* 87| 36 31 4038267
* 88| 36 31 4038271
Ziindverstellung Spark timing Réglage d'allumage . 89| 36 31 4038263
70 | 32722072362 —~| —| = | 1 | = | Hebel, Kpl, Lever, Kpl. Levier, Kpl. * 20| 36 31 4038275
T (32722072473} —| —| — {1 | = | Linsenschroube Lens screw Vis & téte froisée bombée * 91| 36 31 4038156
Réder fir R 50 und R 69 Wheels for R 50 ond R 69 Roues pour R 50 et R 69
* 74 136314038211 | 2| = = |2 | = | Alu-Felge, 3x18" Aluminium rim 3x18" Jante olu 3x18"
. 75 1 36314038204 | 80| — [ — | 80| — | Speiche(Vorderu.Hinterrad} Spoke{front a.rear wheel)3,5mm | Rayen (roues avant et arriére)
3,5mm 3,5mm
* 76 [ 3631 4038173 | BO| —| — [ 80| = | Unterlegplatte f. Speiche Washer for spoke Contreplaque de rayon
* 77 107119930065 | B0} ~ | — | 80| — | Nippel M3,5 MS, verchromt f. | Nipple M 3,5 brass chrome-pla- | Embout de rayon M 3,5 MS
Speiche ted for spoke chromé
* 80 [ 07119985010 | 4 | —| — | 4 | ~ | Kegellager 30204 Bevel gear 30 204 Roulement d rouleaux con.30 204
* 81 [36314038225| 2| —| — | 2 | = | Abstandsrohr Spacer tube Entretoise int.
* 82 | 36314038229 | 2 [ —=| =] 2 | = | Abstandshiilse Spacer sleeve Entrefoise ext.
b 84 36314038241 | 2 | =| -« | 2 | -« | Druckhiise r=* Pressure sleeve ¢ Doville d*appui =
. 86 | 36314038255 4| —) — | 4 | = | Filzringkopsel Felt ring copsule Copsule de feutre
. 87 | 3631 4038267 | 4 | —| — | 4 [ = | Abdeckscheibe Cover plate Rondelle de fermeture
b 88 | 363140382 | 2 | =| = 2 [ = | VerschivBdeckel Plug cover Couvercle
. 89 | 36314038263 | 2 | —| — | 2 | = | Federring Spring ring Rondelle &lastique
* 90 | 36314038275| 2 | = - 2 | -~ | Radkappe Hub cop Enjoliveur de roue
* 91 13631 4038156| 2 | = =2 | = | Filzring z.Abdicht.der Rodnobe | Feltringf.sealinghub cop Bogue d.feutre ronch.du moyeu)




- Réader fiir samtliche Baumuster - Rod-Lagerung

Anderungen

Yorderrads chwinggabel 36.3
Front fork — Wheels for all models - Wheel bearing Modifications
Fourche oscillante avont — Roues pour tous types - Paliers de rove
1010 | 1.10.1967 Modifications
d . Stiack/E .
An '::'""9 Bl:ll:’ Teil-Nr. 5“" t,'?z A L N Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de pigces K“"ﬁ:‘"g BI\I::' Teil-Nr. Bemerkung
80 2
Réder fiir somtliche Baumuster | Wheels for oil models Roues pour tous types * 92 | 36 31 4038035
* 93 | 36 31 4038213
* 9213631 4038035! 2 (212 |2 (2 | Radm.lager, Alu-poliert Wheel w.bushing, alum.polished | Roue av. roulement, alu poli . 93 | 36 31 4038217
* 9313631403803 2 |22 |2 |2 Alu-Felge 3x18" Alu-poliert Alum.sim 3x18*, alum.polished Jante alu 3x18" alu poli . 93 | 36 31 4038314
. 93136314038217 | 2 |2 2|2 |2 Stahl-Felge 3x18”, verchromt Steel rim 3x18*, chrome-plated Jante acier 3x18”, chromé * 94 | 36 31 4038111
» 9336314038314 2 | 2| 2|2 |2 Stahl-Felge 3x18" Aly-lackiert | Steel rim 3x18", alum.varnished | Jante acier 3x18” alu loqué * 95 | 36 31 4038227 R 50 Mot. 556 242 =
* 943631 4038111 | 80| = — | 80| — ] Speiche(Vord.u.Hinterrad) 35mm | Spoke{front asear wheel) 3,5mm Rayon {rouves avant et arr) 3, 5mm * 95 | 36 31 4038222 R 69 Mot. 552 305=+
* 95 | 36 31 4038227 | 80| 80| 80 ( 80 80 | Speiche, matt verchromt, 4mm Spoke, dull chrome-plated, 4mm Rayon chromé mat, 4mm * 96 107 11 9930070
* 95| 3631 4038222 | 80 | 80| 80 | 80 [ 80 | Speiche hochgl.verchromt, dmm | Spokemirrorpolichrome-plat4mm| Rayon chromé brillant, 4 mm * 96 | 07 1) 3930071
. 96 )1 0711 9930070 | 80 | 80| 80 | 80 [ 80 | NippelM 4MSverchr.f.Speiche | NippleM 4MS chrome-plot.f.spoke | Embout de rayon M 4MS chromé b 97 136 21 4038173
* 96 | 0711 9930071 | 80 | 80| 80 [ 80 | 80 | Nippel M 4,matt verchr.f.Speiche | Nippie M 4,dull chrome-plat.i.spoke] Embout de rayonM 4 chromé mat * 98 |07 11 9930065
. 9713631 4038173 | 80 | 80| 80 [ 80 [ 80 | Unterlegplatte fir Speiche Washer for spoke Contreplaque de rayon * 99 | 36 31 2030017 ; |
* 98 | 07119930065 | 80| —| — |80 | = | NippelM3,5MS, verchromt, fiir | Nipple M 3,5 MS, chrome-plated, | Embout de rayon M 3,5 MS
Speiche for spoke chromé . 109 | 36 31 . =36 31 4038243
* 99 1363120300017 | 2 (2 2|2 |2 | RodabemSpeichentr.uMimehmer { Wheel hub w,spoke drum a.catch Moyeu av.tambour et entraineus * 403827 -+ Fg {36 31 4038272
Rad-Lagerung Wheel bearing Paliers de roue
1001 07119985010 | 4 | 4| 4 | 4 | 4 | Kegellager 30204 Toper bearing 30 204 Roulement a rouleaux con. 30 204 =5| [R50/2 —+Fg 636 590
101 | 36314038225 2 12| 2 |2 |2 | Abstandsrohr Spacer tube Entretoise int. —Fg R 60/2 —»Fg 626 062
102 | 36314038229 | 2 12| 2 |2 {2 | Abstandshilse Spacer sleeve Entretoise ext. R&9S -=+Fg 658 623
104 | 36314038241 | 21 2| 212 |2 Druckhiilse Pressure slesve Douille d*appui ==
105| 363140382431 - (2| 2| -2 Druckhilse *T Pressure sleeve T Douille d'appui *™
106 | 36314038259 | 4 (4| 4 |4 |4 Filzring Felt ring Bague feutre
W07 | 36314038255 | 4 | 4 4 |4 |4 Filzringkopsel Felt ring capsule Copsule feutre
108 | 363Y 4038267 | 4 | 4| 4 | 4 | 4 | Abdeckscheibe Caver plate Rondelle de fermeture
* 109|363t 4038271 2 | 2| 2 (2|2 | VerschluBdeckel Plug cover Couvercle
109 | 36314038272 2 | 2| 2|2 |2 Verschlufdeckel Plug cover Couvercle
10| 36314038263 2 | 2|22 (2 Federring Spring ring Rondelle élastique
111 | 36314038275 2 | 212212 Radkappe Hub cop Enjoliveur de roue
* |M2}36314038156( 2 | 2[{ 2 |2 |2 | Filzring zAbdichtdRadnobe Feltringf.sealing hub cap Bague feutre {étanch.du moyeu)
1236314038230 | — | 2| 2 | = |'2 | Wellendichtring Shaft seal ring Bague d'étenchéité
Zur Rider-Auswuchtungn.Bedarf| To bolance wheels as required Pour équilibroge de roue selbesoin
1M3{363)1 4038296 — [ - | = | = | = | Ausgleichgewicht {15 g) fiir Counter-balancing {15 groms){. | Masse d'équilibrage {15 g) pour
3,5mm Speiche 3,5mm spoke rayon 3,5mm
114 3631 4038297 | —~ | —=| = | = | = | Ausgleichgewicht (10g} fir Counter-boloncing (10 grams}f. | Masse d'équilibrage (10g) pour
3,5mm Speiche 3,5mm spoke rayon J,5mm
S| 36314038292 — | —| = | = | = | Ausgleichgewicht (15¢g) fir Counter-balancing (15grams) f. | Masse d'équilibrage (15 g) pour
4,0mm Speiche 4,0mm spoke rayon 4,0mm
116 | 3631 4038291 | | .| — | — [ = | Ausgleichgewicht (10g) fis Counter-balancing {10 grams){. | Mosse d'équilibroge {10 g) pour

4,0mm Speiche

4,0mm spoke

rayon 4,0mm




Andsrungen

VYerderradschwinggobel — Bowdenziige 13.2421,5+34.1
Front fork — Bowden cables Modifications
Fourche oscillante avont — Cibles d*embrayage .
nm 1.10.1967 Modifications
. Stiick/E |
ﬂnd;;ung Bh'llf Teil-Nr. a E“" ol la Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces A"dﬁ:f""g Bh:ll:’ Teil-Nr. Bemerkung ‘
80 /2 ]
Bowdenziige Bowden cables Cables
Bowdenzug fiir Kupplung Bowden cable for clutch Cable d'embroyage
17 (215220723210 v (1 [V {) [ Kupplungs-Bowdenzug, Kpl. Clutch bowden cable, Kpl. Cible d'embroyage, Kpl.
1MNgjo7ineesgAsp 1 (1 (1411 |1 Seil A2 (x1365) @an. Cable A 2 (x1365) @=, Cable A 2(x1365) @
Mnejozioeas27s| 1 |V [t [T |1 Seilhiille B 3 (x 1090) a=.. Cable envelope B3{x1090) ®@=_,| Gaine B 3(x109(0) @a_,
120 | 21522072420 | 0 (1 )1 |1 |1 Endstiick Terminal part Embout de gaine
1200711 9988330 [ 1 [0V (1 [1 |1 Hiilse C 3 Sleeve C3 Douille C 3
12210711 9988505 | 2 |2 |2 |2 |2 Nippel-Aufnahme A Nipple holder A Douille d’embout A
123|07119988530 ] 2 |2 | 2 |2 |2 | Nippel B 2,3 Nipple 8 2,3 Embout B 2,3
Bowdenzug f. Handbremse Bowden cable f. hand broke Céble de frein @ main
124 (34112072345 | V [V (0 |0 | Handbrems-Bowdenzug, Kpl. Hand broke bowden cable, Kpl, Cable de frein a main, Kpl.
125 | 0711 9988215 | 1 |1 1 |1 [ Seil A 2({x1195) Q= Cable A 2{x1195) &= Cable A 2 (x1195) ®a.
126 (07119988275 | 1 (1 (1 (1 |1 Seilhiille B 3 (x925) ®a. Cable envelope B3(x925) ®=—, [ Gaine B 3 (x925) ®a..
126 (34112072444 | V [0 (1 |1 |1 Fihrungshiilse Guide sleeve Doville de guidage
120 1341120721431 1 7 1 [ 1§11 [1 Gummimu fe Rubber sleeve Manchon de caoutchouc
130 [07 119988330 2 |2 | 2 2 [2 | HilseC3 Sleeve C 3 Douille C 3
131 |0711 9988505 | 1 |1 |0 (1 |1 Nippel-Aufnahme A Nipple holder A Douille d"embout A
132]07179988530 | 1 |1 [ 1 |1 {1 Nippel B 2,3 Nipple B 2,3 Embout B 2,3
1333441202139 | 1 [V 0 (1 )1 Bowdennippel Bowden nipple Emboyt de céable ‘
143200214311 1|1 T [ Gummimuffe Rubber sleeve Manchen de cooutchouc |
Bowdenzug fir Gas Bowden coble for gas Céble de commande des gaz ;
135 /13212072370 | 2 |2 | 2 |2 |2 | Gas-Bowdenzug, Kpl. Gas bowden cable, Kpl. Cable d.commande des gaz, Kpl.
136 (07119988205 | 2 (212 |2 |2 | Seil A1,6(x1028) @an Cable A 1,6 (x1028) @=, Céble A 1,6(x1028) @x.
1377|0711 9988330 | 4 |4 | 4 |4 |4 Hiilse C 3 Sleeve C 3 Douille C 3
138/0711 9988550} 4 {4 | 4 | 4 |4 | Nippel-Aufnahme C Nipple holder C Doville d’embout C
Ziindungsbowdenzugnur LR 69 | Ignition bowden cable only i.R69 | Cdble deréglage de I'allumage
{sevlement pour R 69)
139 | 12122072368 - | = = | ¥ | = | Zindungsbowdenzug, Kpl. Ignition bowden cable, Kpl. Cable d.réglaged.I'ollumage Kpl
140 | 07119988205 | — | —| = |1 [ — | Seil A 1,6 {x800) @u_ Cable A 1,6 (x800) @n_, Cible A 1,6 (x800) @@=
14110711 9988330 | = [ ~| = [ 2 [ - | HOlseC 3 Sleeve C 3 Douville C 3
14210711 9988550 | — | = | - | 2 | — | Nippel-Aufnohme C Nipple holder C Douille d'embout C
143 12128004144 | — | = | = | 1 | = | Stellschroube mit Mutter Adjusting screw with nut Vis de réglage ovec écrou :




